Orça a Receita e fixa a Despesa para o Exercício de 1964.

O Prefeito Municipal de Camapuã-MT: Faz saber que a Câmara Municipal

decreta e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1°..

 A Receita do Município de Camapuã para o Exercício de 1964, é orçada

em Cr$ 71.000.000,00 (setenta e hum milhões de cruzeiros) e será

arrecadada de acordo com as leis vigentes, nas seguintes rubricas:

CÓDIGO DESIGNAÇÃO DA RECEITA
EFETIVA

(Cr$)

TOTAL

(Cr$)

 

 

0.11.1

0.11.1

0.11.1

0.12.1

0.12.1

 

0.14.1

0.17.3

 

0.25.2

0.25.2

 

1.14.4

1.16.4

[...]

Eventuais

 

Total da Receita Extraordinária

 

6.000.000,00

200.000,00

95.000,00

 

 

 

6.295.000,00

 

6.295.000,00

  Total Geral da Receita   71.000.000,00

Art. 2°..

 A Despesa do Município de Camapuã, para o Exercício de 1962, é fixada

em Cr$ 71.000.000,00 (setenta e hum milhões de cruzeiros) e será

distribuída pelas seguintes dotações:

Art. 3°..  Fica o Sr. Prefeito Municipal autorizado, na forma do art. nº 57,

incisos I e II da lei Orgânica Municipal nº 219 de 11/12/1948, a

suplementar as verbas das despesas especificada no artigo anterior, cujas